[bookmark: _GoBack]                                              Российская  Федерация
                                                 Красноярский  край

                              АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 20.01.2021                                        г.Назарово		                           №  43 - п
О признании утратившими силу постановлений администрации города Назарово по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 33 Устава города Назарово, статьей 45 Положения о бюджетном процессе в городе Назарово, утвержденного решением Назаровского городского Совета депутатов от 19.03.2008 № 17-159, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Признать утратившими силу:
          Постановление администрации г. Назарово от 10.10.2016 № 1520-п «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
          Постановление администрации г. Назарово от 22.05.2020 № 541-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального контроля администрации города Назарово по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд».
          2.Опубликовать настоящее постановление в газете "Советское Причулымье" и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города- руководителя финансового управления администрации города Удович С.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава города                                                                                        С.И. Сухарев